ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v tăng cường công tác công

tác quản lý hoạt động đấu thầu

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 11/5/2023, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 172/CV-APCC ngày

04/5/2023 của Công ty TNHH Tư vấn APCC về việc kiến nghị E-HSMT gói thầu
Tư vấn quản lý dự án thi công xây dựng thuộc dự án: Khu dân cư Đông Bàn
Thành 3, phường Đập Đá (giai đoạn 1) (có văn bản kèm theo). Về việc này, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, kiểm tra, hướng dẫn người có thẩm
quyền, chủ đầu tư, các cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét, xử lý, giải quyết theo
đúng quy định của pháp luật về đấu thầu; đồng thời, tăng cường công tác thanh tra,

kiểm tra hoạt động đấu thầu trên địa bàn tỉnh, kịp thời phát hiện, chấn chỉnh, xử lý,

đề xuất xử lý đối với các vi phạm pháp luật về đấu thầu (nếu có) theo đúng quy

định pháp luật và các quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, GTVT, CT, TC;

- Ban QLDA: GT, DD&CN, NN&PTNT;

- UBND các huyện, TX, TP;
- UBND phường Đập Đá;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3007 15 05